
Offre de prix : OP18045 (prix valable jusqu'au : 20/01/2026)

Réf. 72018133

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Poids Brut : 0 gr. Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier :

Remarque : sur stock

EAN : Réf. : 72018133 Prix : 3.8 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



SANTÉ - BEAUTÉ - HYGIÈNE

Offre de prix : OP18045 (prix valable jusqu'au : 20/01/2026)

NPU-------COUSSIN GEL RAFRAICHISSANT
COLORIS BLANC LARGE Réf. 72161134

  Rafraichit, soulage. Dormez au frais toute la nuit avec ce coussin gel rafraichissant.

Rafraichit et soulage pendant des heures.

Il n'est pas nécessaire de le mettre au réfrigérateur.

Pour taies d'oreillers, chaises, fauteuils roulants... 

Existe en 2 dimensions :

Medium (standard) : 30 x 20 x 0.63 cm - Boite carton 20 x 15 x 2.5 cm

Large : 53 x 36.5 x 0.76cm - BOITE CARTON 27 x 17.5 x 3 cm 

Coloris blanc

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : dessus nylon Taffect Poids Brut : 880 gr. Poids Net : 730 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: Boite carton MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 9404909000

Remarque : sur stock

EAN : 3456857216144 Réf. : 72161134 Prix : 2.85 € 
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SANTÉ - BEAUTÉ - HYGIÈNE

Offre de prix : OP18045 (prix valable jusqu'au : 20/01/2026)

NPU-------COUSSIN GEL RAFRAICHISSANT
COLORIS BLANC STANDARD 30X20CM Réf. 72161133

  Rafraichit, soulage. Dormez au frais toute la nuit avec ce coussin gel rafraichissant.

Rafraichit et soulage pendant des heures.

Il n'est pas nécessaire de le mettre au réfrigérateur.

Pour taies d'oreillers, chaises, fauteuils roulants... 

Existe en 2 dimensions :

Medium (standard) : 30 x 20 x 0.63 cm - Boite carton 20 x 15 x 2.5 cm

Large : 53 x 36.5 x 0.76cm - BOITE CARTON 27 x 17.5 x 3 cm 

Coloris blanc

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : dessus nylon Taffect Poids Brut : 290 gr. Poids Net : 250 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: Boite carton MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 9404909000

Remarque : sur stock

EAN : 3456850721614 Réf. : 72161133 Prix : 2.85 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



SANTÉ - BEAUTÉ - HYGIÈNE

Offre de prix : OP18045 (prix valable jusqu'au : 20/01/2026)

ALESE IMPERMEABLE Réf. 72390133

  Protège votre matelas en cas 
de fuites urinaires. 

  Très confortable!

1 face imperméable en PVC 

1 face en intissé (polyester)

Lavable en machine à 30°

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : PVC, polyester Poids Brut : 240 gr. Poids Net : 230 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: sachet plastique 30 x 23 x 3 cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier :

Remarque : sur minimum de commande avec délai 4 mois

EAN : Réf. : 72390133 Prix : 3.04 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



SANTÉ - BEAUTÉ - HYGIÈNE

Offre de prix : OP18045 (prix valable jusqu'au : 20/01/2026)

SURMATELAS GEL RAFRAICHISSANT Réf. 72162133

  Dormez au frais toute la nuit ! Dormez au frais toute la nuit avec ce surmatelas avec gel rafraichissant.

Rafraichit et soulage pendant des heures.

Il n'est pas nécessaire de le mettre au réfrigérateur. 

Coloris BLANC

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : polyamide et gel Poids Brut : 4090 gr. Poids Net : 3850 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: Boite carton 29 x 20 x 12 cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 9404909000

Remarque : sur minimum de commande avec délai 4 mois

EAN : Réf. : 72162133 Prix : 24.99 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



AUTRES

Offre de prix : OP18045 (prix valable jusqu'au : 20/01/2026)

4 CORRECTIONS POUR MATELAS Réf. 90491133

Pratique pour les lits à sommier articulés et lits 2 places à tête et pieds relevables :

- convient pour les matelas jusqu'à 2 mètres
- permet de combler l'espace entre les 2 matelas
- boudin en mousse 2,5 x 2,5 cm sous chaque protection
- en lot de 4, longueur totale 2 mètres 
- se découpe facilement à la longueur voulue
- coloris jaune

Matière : Mousse EVA
Dimensions produit : 1 correction 50 x 20 cm
Emballage : sachet plastique 55 x 25 x 8 cm
Poids brut : 110gr / Poids net : 105gr

1207
.

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Poids Brut : 0 gr. Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier :

Remarque : sur minimum de commande avec délai 4 mois

EAN : Réf. : 90491133 Prix : 5.67 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



REPASSAGE - RANGEMENT

Offre de prix : OP18045 (prix valable jusqu'au : 20/01/2026)

4 ANGLES ANTIGLISSE DRAP HOUSSE Réf. 20390133

Lot de 4 angles antiglisse en mousse : 

- pour maintenir les draps- housse bien en place sur le matelas
- empêchent les draps de glisser et de plisser
- s'adaptent à toutes dimensions de matelas, peuvent se découper 
- adhérent naturellement sans colle ni adhésif

Matière : mousse polyuréthane
Dimensions produit : 24 x 25 cm environ
Emballage : sachet plastique 29 x 29 x 2 cm
Poids brut : 45gr / Poids net : 40gr

0707
.

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Poids Brut : 0 gr. Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier :

Remarque : sur minimum de commande avec délai 4 mois

EAN : Réf. : 20390133 Prix : 2.38 € 
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REPASSAGE - RANGEMENT

Offre de prix : OP18045 (prix valable jusqu'au : 20/01/2026)

4 ANGLES ANTIGLISSE DRAP HOUSSE Réf. 20636133

Pour maintenir les draps  : la friction de la mousse empêche les draps de glisser du matelas

- compatible avec toutes tailles de matelas
- hauteur 18 x profondeur 18cm
- coloris beige clair

.

 

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Poids Brut : 80 gr. Poids Net : 80 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: sachet plastique 20 x 20 x 1.5cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier :

Remarque : sur minimum de commande avec délai 4 mois

EAN : Réf. : 20636133 Prix : 2.63 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



REPASSAGE - RANGEMENT

Offre de prix : OP18045 (prix valable jusqu'au : 20/01/2026)

4 ELASTIQUES MAINTIENS DRAPS 30CM* Réf. 20532433

Le lit est fait de façon impeccable et les draps tiennent parfaitement sous le matelas
- en lot x 4
- pinces métalliques avec clip plastique pour maintenir les draps aux 4 angles
- convient pour lit de 1 personne ou 2 personnes
0608
150 en colis C

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : métal, plastique et bande élastique Poids Brut : 50 gr. Poids Net : 50 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: sachet plastique 17 x 7 cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 56090000

Remarque : sur stock

EAN : 3456852053249 Réf. : 20532433 Prix : 2.1 € 
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SANTÉ - BEAUTÉ - HYGIÈNE

Offre de prix : OP18045 (prix valable jusqu'au : 20/01/2026)

OREILLER A EAU Réf. 73065133

Un oreiller confortable et ajustable grâce à ce système révolutionnaire. 
Oreiller souple ou ferme, ajuster votre oreiller à eau en fonction de vos besoins! 
Matière hypoallergénique
S'adaptable à la morphologie!

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Poids Brut : 0 gr. Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: sachet plastique MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier :

Remarque : sur minimum de commande avec délai 4 mois

EAN : Réf. : 73065133 Prix : 3.76 € 
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